CONTRATACION DIRECTA 34 DE 2007
ANALISIS FINANCIERO

BALANCE 31 DE DICIEMBRE DE 2006

CONCEPTO

INDICADORES

UNION TEMPORAL GTS
- GENERAR

100%

GLOBAL TECHNOLOGY
85%

GENERAR INGENIERIA
15%

COMPUREDES S.A
100%

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE

PASIVO TOTAL

RAZON CORRIENTE
(LIQUIDEZ)

CAPITAL DE TRABAJO

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

INFORMACION BASICA

INDICADORES

Activo Corriente

Pasivo Corriente

Activo Corriente - Pasivo
Corriente

1,17

631.554.152,25

1.187.483.017,00
1.400.959.044,00
582.446.896,00

692.146.427,00

1,18

605.036.121,00

1.090.389.842,00
1.195.378.131,00
308.566.846,00

318.219.619,00

1,10

781.822.996,00

8.380.510.841,00
9.969.780.234,00
7.293.290.806,00

7.467.595.173,00

1,15

1.087.220.035,00

10%

24.000.000,00

(ENDEUDAMIENTO) Pasivo Total 53,9% 58,29% 29,18% 74,9%
Activo Total
PRESUPUESTO 240.000.000,00




